
در جست وجوی 
فناوری

کاستاریکا سومین کشور پاک دنیا در 
سال 2016، در حال نزدیک شدن به 

جایگاه  نخست دنیاست. کاستاریکا که 
به خاطر طبیعت بکر و زیبایش بر سر 

زبان هاست، چند سالی است تمرکز 
خود را به حوزه فناوری معطوف کرده، 

البته یک امتیاز ویژه هم برای فعالان 
کسب وکار دارد و آن نزدیکی به آمریکا و 

کاناداست

کاستاریکا
نام کوستاریکا یا کاستاریکا یک نام اسپانیایی است و در زبان اسپانیایی یعنی 
»ساحل غنی«. کاســتاریکا را به دلیل ثبات این کشــور در دموکراسی و در 
منطقه ای می شناســند که بی ثباتی های متعددی در آن وجود داشته است. 
کاستاریکا هرچند قسمتی از فدراسیون آمریکای مرکزی )۱۸۲۳ تا ۱۸۳۸( 
به شمار می آمد، ولی بیشــتر در انزوا از همسایگانش توســعه یافت، با مزارع 
کوچک بسیار، رونق یافت و مهاجران اروپایی را جذب و دموکراسی باثباتی را 
ایجاد کرد. از جنگ داخلی ۱۹۴۸، ارتش این کشور منحل شد و از آن زمان، 
کاستاریکا نقش برقرارکننده آشتی در آمریکای مرکزی را اتخاذ کرد. همین 
یکی از مهم ترین سیاست ها یا می توان گفت دستاوردهای کاستاریکاست که 
هزینه امور نظامی را صرف حفظ منابع طبیعی کرد و هم اکنون این کشــور 
بدون ارتش است. همچنین این کشور در حالی 6.۹ درصد از بودجه خود در 
ســال ۲0۱6 را صرف آموزش و پرورش کرد که این عدد در میانگین جهانی 

۴.۴ است.

اقتصاد
سیستم مالی کاستاریکا شامل بانک مرکزی، سه بانک دولتی تجاری، بانک 
خصوصی تجاری، یک بانــک کارگری، یک بانک رهنی دولتی، دو شــرکت 
ساختمانی، پنج شرکت غیربانکی مالی، ۲5 صندوق و تعاونی و سه نهاد درگیر 
در مبادله و انتقال پول است که همه تحت نظارت بانک مرکزی و مجلس ملی 

برای نظارت بر سیستم مالی فعالیت خود را انجام می دهند.
اکوتوریسم یکی از موتورهای اصلی اقتصاد کاستاریکاست. این کشور در سال 

۲0۱۳ میزبان حدود دو میلیون و ۱50 هزار گردشگر بود و دولت این کشور 
نیز قصد دارد تا ســال ۲0۱5 تعداد گردشــگران را که بخش قابل توجهی از 
آنها گردشگران درمانی هستند، به سه میلیون و ۴00 هزار گردشگر برساند. 
کاستاریکا در سال ۲0۱۱ میزبان کنفرانس جهانی گردشگری درمانی بود. این 
کشور با جذب ســرمایه گذاری خارجی اقدام به احداث کلینیک های مجهز، 
هتل ها و ویلاهای لوکس در قالب طرح »تعطیلات درمانی« کرده و به یکی از 

قطب های گردشگری درمانی جهان تبدیل شده  است.
همچنین موج خصوصی سازی در ســال ۱۹۸۳ به کاستاریکا رسید که رشد 
شتابان دهه ۱۹۷0 را در مورد موسسات دولتی تجربه کرده بود. کاستاریکا از 
شکل یک دولت حمایت کننده از صنایع داخلی به سمت حمایت از یک الگوی 
اقتصاد آزاد حرکت کرد؛ بنابراین از ســال ۱۹۸6 تا ۱۹۸۸ تعداد ۳۲ موسسه 
دولتی خصوصی شــدند. تورم این کشور در ســال ۲0۱۷، حدود ۲.6 درصد 
تخمین زده شده است. تولید ناخالص داخلی این کشور نیز از ۴۱.۳ میلیارد 
دلار آمریکا در سال ۲0۱۱ به 5۲.6 میلیارد دلار در سال ۲0۱5 افزایش یافته 
است. شایان ذکر اســت بدهی در حال رشد و کســری بودجه، نگرانی اصلی 
کشور اســت و در حال حاضر کشــور در حال بحث در مورد اصلاحات مالی 
مهم برای کاهش کسری بودجه و جلوگیری از رشد بدهی هاست. در رابطه با 
سرمایه گذاری خارجی در این کشور باید گفت بسیاری از شرکت های خارجی 
در مناطق آزاد تجاری کاســتاریکا فعالیت می کنند که از ســرمایه گذاری و 
مشوق های مالیاتی ســود می برند. بیش از نیمی از این نوع سرمایه گذاری ها 
توسط ایالات متحده جذب شده اســت. به گفته دولت، این مناطق در سال 
۲0۱5 بیش از ۸۲ هزار شغل مســتقیم و ۴۳ هزار شغل غیرمستقیم را ایجاد 

چهار زن تاریخ ساز کاستاریکا
 چهار زن تاریخ کاستاریکا را تغییر دادند؛ 
اولین زن مارگارت برتئو ادیو است که او را 

به عنوان مادر نقاشی رنگ روغن در کاستاریکا 
معرفی می کنند. لولا فرناندز کابالرو دیگر 

هنرمند نقاش تاثیرگذار این کشور در سطح 
بین المللی است. سسی وارگاس آلوارادو 

دیگر زن تاثیرگذار کاستاریکایی است که در 
هنر و عکاسی ید طولایی داشته است و نفر 

چهارم کارلا سولانو، عکاس معاصر این کشور 
است که در آثار خود، هنر عکاسی را متحول 

کرده است.

جام جهانیویژه 
کاستاریکا
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آمریکاقاره:
 جمهورینوع حکومت:
زنده باد کار و آشتیشعار:
لوئیس گیرمو سولیسرئیس جمهور:

هلو فجاس بنگسنخست وزیر: 
 سن خوزهپایتخت:

اسپانیاییزبان رسمی: 
 5۱۱00 کیلومتر مربع )رتبه ۱۲6(مساحت:
 ۴/۸5۷ میلیون نفر )رتبه ۱۲۳(جمعیت:
 66رتبه شاخص توسعه انسانی:
 کولونواحد پول:
 6۱ میلیارد دلار )رتبه ۷۷(تولید ناخالص داخلی اسمی:
 ۱۲۱۴۴ دلار دلار )رتبه 5۹(تولید ناخالص داخلی سرانه:
ادورادو پرادو زونیگارئیس بانک مرکزی:
 نداردسفیر کاستاریکا در ایران:

کاستاریکا
کوستاریکا

www.bccr.fi.cr:وب سایت بانک مرکزی

مهم ترین بانک ها

بنکو دی کاستاریکا 
مدیرعامل: ادوارد رامیرز کاسترو

تعداد پرسنل: ۹000 نفر
تعداد شعبه: -

بنکو دی کاستاریکا یک بانک تجاری دولتی است که در کاستاریکا 
فعالیــت می کند. ایــن بانک با در اختیار داشــتن ارزشــی معادل 
۸06،606،۷۱0 دلار و دارایــی ۷،60۷،۴۸۳،۸۸۱ دلار، خــود را 
به عنوان یکی از قوی ترین شرکت های بانکی در کاستاریکا و آمریکای 
مرکزی معرفی می کند. این بانک در ابتدا به عنوان یک بانک تجاری 
خصوصی آغاز به کار کرد تا زمانی که در دهه پایانی قرن ۱۹ به عنوان 

تامین کننده ارز و درآمد عمومی انتخاب شد.

بنکو نشنال دی کاستاریکا
مدیرعامل: ماریوریوراتورسیاس

تعداد پرسنل: ۸000 نفر
تعداد شعبه: ۲۳0

بنکو نشــنال دی کاســتاریکا که با عنوان BNCR شناخته می شود، 
بزرگ ترین بانک تجاری در کاستاریکا و دومین بانک بزرگ آمریکای 
مرکزی به لحاظ دارایی است. در ژانویه ۲0۱۳، فیچ ریتینگز، شرکت 
خدمات مالی آمریکایی این بانک را با کلاس+ AA طبقه بندی کرد. 
این بانک طیف گسترده ای از خدمات را به افراد و کسب وکارها ارائه 
می دهد؛ از جمله این خدمات می توان به افتتاح حســاب های جاری 
و پس انداز، اعطای وام، ارائه کارت های اعتباری، بانکداری اینترنتی، 
طرح های بازنشســتگی، کارگزاری بیمه و سهامداری اشاره کرد. در 
نیمه دوم سال ۲0۱۷، این بانک در اعطای وام به یک شرکت وارداتی 
سیمان، متخلف شناخته شد و موجی از عدم اعتماد را در میان مردم 
و مسئولان این کشور به وجود آورد. پرونده این رسوایی به قوه مقننه 

این کشور فرستاده شده که هنوز در حال بررسی است.

بانکردیتو
مدیرعامل: رونالد روجاس اسکویول

تعداد پرسنل: 6۹۴  نفر
تعداد شعبه:-

بانکردیتو بانک دولتی و تجاری در کشــور کاستاریکاســت که ۹۹ 
ســال از تاســیس آن می گذرد. این بانک، جوان تر از دو بانک دیگر 
کاستاریکاســت. ایده اولیه تاســیس این بانک، توسعه شهر کارتاگو 
در کاســتاریکا و از طریق ارتقای کشــاورزی بوده است چراکه سایر 
بانک های کاستاریکایی در این منطقه شعبه ای نداشتند و اقتصاد این 
منطقه در شرایط مطلوبی نبود. پس از تاسیس، بانکردیتو درهای خود 
را به سوی عموم باز کرد و هدف آن چیزی جز ارتقای صنعت کشاورزی 
و توسعه منطقه نبود. در سال ۱۹۴۸ هیات دولت کاستاریکا بانکداری 
خصوصی را ملی کرد؛ به این ترتیب بانکردیتو از حالت محلی خارج شد 
و فعالیت خود را در سطح ملی آغاز کرد. با این وجود، سقوط بانکردیتو 
در سال ۲0۱۲ آغاز شــد، زمانی که مدیریت سیستم بانکداری برای 
توسعه را از دســت داد و وام هایی را با شرایط آسان برای شرکت های 
کوچک و متوســط فراهم کرد. در آن زمان، این بانــک به بنکو دی 
کاستاریکا منتقل شد و ۸۸ هزار و ۳۷۱ میلیون کولون برای این بانک 

ضرر در پی داشت.
 تحقیقات روزنامه نگاران از گزارش های مالی بانکردیتو نشان می دهد 
که در سال ۲0۱6، اعتبارات بد این بانک به طور موثری افزایش یافته 
است. در حالی که در سال ۲0۱5، سود آن میلیون ۱۴5۷.5 میلیون 
کولون بود، در ســال ۲0۱6 با ۸۱ درصد افت ۲۸۲.۷ میلیون کولون 

رسید.

کردند.  به طور کلی 5.5 درصد از تولید ناخالص داخلی این کشور در کشاورزی، 
6.۱۸ درصد در صنعت و ۷5.۹ درصد در خدمات صرف می شود. با اینکه ۲0.5 
درصد از مردم این کشــور زیر خط فقر زندگی می کنند، کاســتاریکا یکی از 
بالاترین استانداردهای زندگی در آمریکای مرکزی است. صندوق بین المللی 
پول در ماه ژوئن ۲0۱۷ اعلام کرد رشد سالانه در اقتصاد بیش از چهار درصد 

بوده است.

سیستم های پرداخت
در این کشــور پول نقــد همــواره مطلوب تر و ویــزا و مســترکارت هم از 
آمریکن اکســپرس بهتر هســتند. البته دســتگاه های خودپرداز در سراسر 
کاستاریکا وجود دارد. سیستم های پرداخت رایج در کاستاریکا نیز اعتبارنامه، 
پیش پرداخت پول یا کارت اعتباری هستند. اعتبارنامه های بانکی رایج ترین 
و مطمئن ترین روش پرداخت در این کشور است و معاملات کوچک اغلب از 

طریق پیش پرداخت با استفاده از انتقال بانکی صورت می گیرد. 
این کشور از بهترین کشــورهای آمریکا در زمینه کارآفرینی است و تجارت 
الکترونیکی در مقیاس کوچک در آن در حال رشــد و توسعه است. علاوه بر 
اینها در کاستاریکا برنامه ارائه خدمات زیست محیطی وجود دارد. در این برنامه 
که »PESP« خوانده می شود، به زمینداران برای ارائه خدمات زیست محیطی 
پرداخت هایی صورت می گیرد. آنها این هزینه را برای تکنیک های حفاظت از 
جنگل که تاثیر مخربی بر محیط زیست و کیفیت زندگی مردم نداشته باشد، 
دریافت می کنند. ناگفته نماند یکی از طرح های اصلی کشور این است که پول 

را از راه های دور به کاستاریکا بیاورد. 

فرانسیسکو زونیگا
جوزه جیزز فرانسیسکو زونیگا یک 

هنرمند مکزیکی متولد کاستاریکاست. 
شهرت او بیشتر به خاطر هنر نقاشی و 

مجسمه سازی اش است. او را به عنوان یکی 
از یکصد مکزیکی برجسته در قرن بیستم 
می شناسند. البته دایره المعارف برتانیکا، 

او را به عنوان بهترین مجسمه ساز در سبک 
جدید مکزیک معرفی می کند.

معمار بزرگ کاستاریکا
ایبو بانیلا آکانیتریلو؛ معمار، مجسمه ساز، 

ریاضیدان و معلم کاستاریکایی است. او 
ملیت کاستاریکایی و اسپانیایی دارد و 

شهرت او به خاطر معماری بناهایی نظیر 
مرکز علمی و فناوری آمریکای لاتین، 

ستاد مرکزی آمریکا، بیمارستان آمریکایی 
ایبرو، چندین کلینیک برای موسسه ملی 

بیمه و... است.

موزه هنر کاستاریکا
در موزه هنر کاستاریکا، ۳۲00 اثر هنری 
مربوط به دو قرن اخیر به نمایش گذاشته 

شده اند. همچنین در این موزه، باغی 
وجود دارد که مجسمه های افراد مشهوری 

چون فرانسیسکو زونیگا، جورج جیمنز و 
دیگر هنرمندان مشهور را در خود جای 

داده است.
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کولون
کولون کاستاریکا با کد ایزوی 

CRC، یکای پول رایج در کشور 
کاستاریکاست. مسئولیت 

کنترل این یکای پول بر عهده 
بانک مرکزی کاستاریکا قرار 
دارد. کولون در سال ۱۸۹6 

و به عنوان جایگزین پزو 
کاستاریکا معرفی شد. نماد 

کولون ₡ است.

آتشفشان آرنال
آرنال، آتشفشان چینه ای فعالی به ارتفاع تقریبی ۱6۷0 متر است که در رشته کوه کوردیراد 

گواناکاسته در شمال غربی کشور کاستاریکا قرار دارد. این آتشفشان طی آخرین فوران 
عظیم خود در سال ۱۹6۸ سه دهکده را نابود کرد و ۸۷ نفر را کشت.

اکوتوریسم
از کاستاریکا به عنوان مترادف واژه اکوتوریسم یا گردشگری طبیعت استفاده می شود که اصلا 
بی دلیل نیست. جنگل های ابری مه آلود، ساحل های شن سیاه، بیشه های بارانی متراکم و 
عمیق و رودهای پرسرعت، فضای باز زیادی را برای فعالیت های مختلف فراهم می آورند. 

جایزه ادبیات کودکان کاستاریکا
جایزه ادبیات کودکان کاستاریکا رویداد ادبی است که توسط 

دانشگاه ملی کاستاریکا برگزار می شود و به منظور ترویج ادبیات 
آمریکای لاتین بنیان گذاری شده است. جایزه این رویداد نیز 
شامل انتشار آثار برنده است. امسال خورخه لوئیس پناریس، 

نویسنده کوبایی برنده این جایزه شد.

بخش جدایی ناپذیر در فرهنگ کاستاریکا
موسیقی بخش جدایی ناپذیری از فرهنگ آمریکای لاتین است و کاستاریکا نیز از این امر مستثنی نیست. 

کاستاریکایی ها موسیقی خود را از بسیاری از کشورهای دنیا وام گرفته اند. ژانرهای مطرح موسیقی در 
کاستاریکا عبارتند از: سالسا، کومبیا، پاپ، دیسکو، راک اندرول آمریکایی و بریتانیایی و سکا.

کشور بدون ارتش
در دنیای امروز، یعنی جایی که بیشتر کشورها با غرورِ تمام، اقدام به نمایش قدرت نیروهای نظامی خود 
می کنند، باور این موضوع بسیار دشوار است که برخی کشورها، دارای هیچ گونه نیروی نظامی نیستند. آنها از 
هیچ گونه سیستم دفاعی برخوردار نبوده و کاملا به هم پیمانان خود و نیز حمایت کشورهای خارجی وابسته 
هستند؛ کاستاریکا در بین این کشورها طبقه بندی می شود.

تیم ملی کاستاریکا
لقب: تیوکس، سه رنگ و قرمز
حضور در جام جهانی: 5 مرتبه

افتخارات: حضور در مرحله حذفی جام جهانی ۲0۱۴
رده بندی فیفا: ۲۳

سرمربی: اسکار رامیرز
کاپیتان: کیلور آنتونیو ناواس گامبوا

ویژه  جام جهانی 2018  
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جایگاه فناوری در کاستاریکا 
وزارت علوم و فناوری کاستاریکا سال ۱۹۹0 تاسیس شد و از آن زمان تاکنون 
ارتقای علم، فناوری و نوآوری در دســتور کار دولت قرار گرفته اســت. از سال 
۲000 تا ۲00۲ دولت مطابق با برنامه ای که داشت، طرحی را با عنوان ایمپالسو 
اجرا کرد. دولت در این طرح از نــوآوری در بنگاه های کوچک و بزرگ، حمایت 
و امتیازهایی را برای تامین مالی بخش تحقیق و توسعه این مراکز فراهم کرد و 
مدیریت رقابت پذیری را افزایش داد. پس از انتخابات سال ۲0۱0، دولت، شورای 
ریاســت جمهوری را برای ایجاد رقابت و نوآوری تشــکیل داد. این مرکز قصد 
دارد سرمایه انسانی کشور کاســتاریکا برای نوآوری را افزایش دهد. کاستاریکا 
همچنین یک طرح ملی برای علوم، فناوری و نوآوری را از سال ۲0۱۱ تا ۲0۱5 
اجرا کرد. این طرح که یک گروه یکصد نفــره آن را طراحی کرده بودند، هفت 
حوزه اســتراتژیک را برای تاکید مطرح کردند؛ علوم هوا و زمین، مواد جدید، 
بیوتکنولوژی، سرمایه طبیعی، سلامت )بیماری های جدید(، انرژی جایگزین و 

فناوری های دیجیتالی از جمله این حوزه ها بود.
از جمله تلاش های دولت کاســتاریکا در راســتای ارتقای فناوری می توان به 
تصویب نخســتین مشــوق ها برای خرید خودروهای الکتریکی در تاریخ ۱5 
دسامبر ۲0۱۷ در این کشور اشاره کرد. بر اساس گزارش ها این مشوق ها قیمت 
نهایی خودروهای پلاگیــن الکتریکی را تا حــدود ۲۴ درصد کاهش می دهد. 
کاستاریکا از نظر برخی خودروســازان، بازار چندان ایده آلی برای خودروهای 
پلاگین الکتریکی نیست؛ چراکه ســرانه درآمد ناخالص ملی در این کشور )بر 
اساس آمار بانک جهانی در ســال ۲0۱5( ۱0 هزار دلار است، در حالی  که اکثر 
خودروهای پلاگین الکتریکی بیش  از ۴0 هزار دلار قیمت دارند و طبیعی است 
که این خودروها فراتر از توان خرید اکثر مردم کاستاریکا باشند. از سوی دیگر 
بازار خودرو در این کشور، با فروش سالانه ۱5۴ هزار دستگاه بازار کوچکی به شمار 
می رود و در نتیجه نمی تواند برای تولیدکنندگان خودروهای پلاگین الکتریکی 

چندان جدی قلمداد شود.
با این حال با توجه به اینکه صنعت گردشگری و بازدید توریست ها در کاستاریکا، 
پنج درصد از درآمد ناخالص این کشــور را تشــکیل می دهد، دولت قصد دارد 
تصویری طرفدار محیط زیســت از خود ارائه دهد و در تلاش است برای مهار 
تغییرات اقلیمی و گرمایش جهانی نقش مثبتی داشــته باشد. در همین راستا 
دولت کاستاریکا هدفی را تعیین کرده که بر اساس آن تا سال ۲0۲۲، ۳۷ هزار 
دســتگاه خودروی پلاگین الکتریکی در جاده های این کشور در تردد خواهند 
بود. سازمان های فدرال در کاســتاریکا نیز درحال برنامه ریزی برای حمایت از 
خودروهای الکتریکی هســتند. موسســه دولتی گروپو آیس و وزارت انرژی و 
محیط زیست کاستاریکا در سومین نشست سالانه حمل ونقل پاک در آمریکای 
لاتین که در سپتامبر ۲0۱۷ برگزار شد، برنامه های مشترک خود برای ترویج 
خودروهای الکتریکی را معرفی کردند. از آنجا که ۹۲ درصد شهروندان کاستاریکا 
دارای منازل شــخصی هستند، دسترسی آنها به شــارژ الکتریکی می تواند به 
ترویج و استقبال از خودروهای پلاگین کمک شایانی کند. همچنین آب وهوای 
معتدل این کشور با متوسط دمای ۲5 درجه سانتیگراد به باتری های خودروهای 
الکتریکی این امکان را می دهد که گستره مســافتی و دوام بیشتری نسبت به 
مکان هایی با آب وهوای سخت تر داشته باشند. بر اساس گزارش های وزارت انرژی 
و محیط زیست، کاستاریکا در حال توسعه یک سیاست ملی برای الکتریکی سازی 
حمل ونقل است که به زودی به عنوان بخشی از برنامه سالانه ملی این وزارتخانه 
منتشر خواهد شد. سیاست ملی خودروهای الکتریکی اهداف قابل  دسترسی 
را برای کاهش آلایندگی های ناشی  از حمل ونقل، شامل خودروهای سواری و 
تجاری و حمل ونقل عمومی دربر می گیرد. این اهداف همسو با سیاست های کلی 

این کشور در جهت مقابله با تغییرات اقلیمی خواهند بود.

فین تک 
کشــورهای در حال توسعه مانند کاستاریکا و همســایه های آن با اســتارت آپ های فین تک موفق ظاهر شده اند. آنها 
بر ابزارهای مالی در حال توســعه ای مانند پرداخت، مدیریــت داده، بانکداری دیجیتال، مدیریت مالی شــخصی و... 
سرویس های متنوع و قابل دسترسی را برای بازارهای مختلف ارائه می دهند. سرمایه گذاری ها این امکان را فراهم می کند 

تا کانال های متعددی برای غیربانک ها ایجاد شود تا خدمات مالی را دریافت کنند. 
در سطح ابتدایی، برای مردم این امکان فراهم می شود تا از امکانات غیرقابل دسترس و زمانبر بانک ها به سرویس های 
نوآورانه و محصولات رقابت پذیر رو آورند. در واقع گوشــی های هوشمند این امکان را برای کاربران فراهم می کنند تا از 

راه های ساده تری به سرویس های بانکی دست پیدا کنند. 
البته در بســیاری موارد، این نوآوری ها با چالش رگولاتوری مواجه می شــوند. البته کارشناسان فین تک در این کشور 
اعتقاد دارند کاســتاریکا برای اینکه از امکانات این نوآوری ها اســتفاده کند باید بر این چالش ها فائق آید و رگولاتورها 
باید تلاش خود را به سازگاری این قوانین با فناوری های جدید معطوف کنند. این اقدامات قانونی شامل رصد پیشرفته 
و تجزیه و تحلیل پلتفرم های فناوری در بازار اســت. مورد دیگر تشویق ســندباکس های قانون گذاری به منظور تست 

محصولات جدید فناوری و سرویس های مبتنی بر فناوری های جدید است.
 مورد دیگر ایجاد انگیزه کافی توسط قانون گذاران برای ارائه ســرویس های مبتنی بر زنجیره بلوک مانند قراردادهای 
هوشمند، مدیریت قرارداد و سیستم های سوابق شخصی است. مســاله دیگر ایجاد سیاست عمومی است تا ابزارهای 
ضروری به منظور توسعه اقتصاد دیجیتال فراهم شود. مورد دیگر تغییر در رژیم مالیاتی جاری است تا انگیزه کافی برای 

کارآفرینی در حوزه فین تک فراهم شود. 
موضوع دیگر ایجاد مکانیسم های قانونمند چابک اســت تا درگیری های موجود از بین برود. فراتر از تمام این مسائل، 
بانک های این کشور باید از حالت سنتی خارج شده و به این فناوری ها خوشامد بگویند تا با ایجاد رقبای جدیدی مانند 

استارت آپ های فین تک، همکاری بین این دو بخش فراهم شود.
ناگفته نماند برای بسیاری از استارت آپ های فعال در این حوزه، کاستاریکا کشوری بسیار مطلوب است. برای این موضوع 
هم چند دلیل وجود دارد؛ اول اینکه کاستاریکا به ایالات متحده نزدیک است و سال هاست به عنوان متحد آن شناخته 
می شود. این موقعیت به کسب وکارها اجازه می دهد تا در اولین تماس با شرکت های آمریکایی و کانادایی ارتباط برقرار 
کنند و به این ترتیب در صنعت ثابت قدم بمانند. همچنین کاستاریکا به لحاظ استراتژیک، موقعیت خوبی برای صادرات 
به دو کشور توسعه یافته ایالات متحده و کاناداست. علاوه بر این، این کشور بین دو اقیانوس واقع شده است و این امکان 

فراهم می شود تا به وسیله اقیانوس آرام محصولات وارداتی از آسیا دریافت شود.
همچنین کاستاریکا توافق نامه ای با ایالات متحده دارد که به آموزش زبان انگلیسی در این کشور کمک می کند. ایالات 
متحده امکاناتی را در این کشور ایجاد کرده تا زبان انگلیسی را به عنوان زبان دوم به کودکان، نوجوانان و بزرگسالان این 
کشور آموزش دهد. این موضوع برای تمام شرکت های این کشور سودمند است؛ چراکه تقاضای مردم دوزبانه بدون توقف 
در حال افزایش است. کاستاریکا به عنوان یک جمهوری دموکراتیک، تمام حقوق کمپانی های خارجی و سرمایه گذاران 

را تضمین می کند و آنها مانند برخی کشورهای کمونیستی با سوءاستفاده های ناعادلانه مواجه نمی شوند.

استارت آپ های فین تک معروف
ناین کلودز

اســتارت آپ ناین کلودز روی توسعه وب سایت و مشــاوره برای کسب وکارهای 
کوچک منطقه ای متمرکز شده است. تیم این اســتارت آپ که مقر آن در شهر 
سن خوزه است، به فعالیت هایی نظیر توسعه وب، طراحی محصول اطلاعات محور، 

بهینه سازی موتور جست وجو و بازاریابی ایمیلی می پردازند.

چک ان دی
استارت آپ چک ان دی شبکه ارائه خدمات مالی است و برای کسب وکارها این امکان 
را فراهم می کند تا چک های خود را در یک مرکز داده ثبت کنند. این کار امکان تقلب را کاهش می دهد، از 

تکرار جلوگیری می کند و باعث می شود تامین مالی به صورت پویا انجام شود.

بی استو
اســتارت آپ بی اســتو با ایجاد فناوری جدید اقدام به جذب ســرمایه برای موسسات 
غیرانتفاعی و کلیساها می کند. این استارت آپ یک برنامه کاربردی در تلفن همراه است و 
بهتر از هر وب سایت دیگری این امکان را فراهم می کند تا جذب سرمایه صورت گیرد. بی استو به حدود هزار سازمان، 
از جمله سازمان های غیرانتفاعی، کلیسا و بانک خدمات خود را ارائه می دهد. این استارت آپ که حدود  50کارمند 

دارد در شهر نیویورک واقع شده، اما در کاستاریکا و آرژانتین هم فعالیت دارد.

کارااو ونچرز
استارت آپ کارااو ونچرز یک شتاب دهنده و سرمایه گذار فرشته در سن خوزه 
اســت. این اســتارت آپ در مراحل ابتدایی ســرمایه گذاری می کند، منابع 
پشــتیبانی را به طور عملی ادغام می کند، ارزش گذاری را از طریق مدیریت اســتراتژیک و مالی افزایش 
می دهد و امکان اتصال کارآفرینان با اولین فرصت های بزرگ در بازار را فراهم می کند. این تیم، کارآفرینان 
را در زمینه تولید راه حل های جدید و ایجاد شرکت هایی با پتانسیل همراهی می کند تا به صنایعی در ابعاد 

منطقه ای و بین المللی تبدیل شوند.
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